ПРОЕКТ

Повестка дня
внеочередного сто девятнадцатого заседания
Вольского муниципального Собрания

     29 июля 2024 г.	                      09:30 ч.		                  г. Вольск
большой зал администрации

1. «О внесении изменений в Решение Вольского муниципального Собрания от 21.12.2023г. № 111/651-2023 «О бюджете Вольского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов». Докладчик: Харчиков Денис Александрович – начальник финансового управления администрации ВМР.

2. «О досрочном прекращении полномочий депутата Вольского муниципального Собрания Матвеевой Н.Ю.». Докладчик: Кирсанова Ольга Александровна – председатель Вольского муниципального Собрания.

Председатель  Вольского
муниципального Собрания                                                     О.А. Кирсанова